



strana Levice
Markéta Juřicová
Přípotoční 869/19
101 00 Praha

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
OUA-222/2021

VYŘIZUJE/LINKA
Schicker

DATUM ODESLÁNÍ
2021-05-17

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme:

1. Obec disponuje 1 volnou plakátovací plochou, umístěnou naproti obchodu a vedle budovy OÚ a MŠ.
2. Podmínky nejsou stanoveny, je volně použitelná.

S pozdravem

Petr Schicker
starosta obce

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Adamov u Českých Budějovic
V Chalupách 47
373 71 Adamov

V Praze dne 26. 4. 2021

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Počet a umístění plakátovacích ploch na území Vaší obce
2. Podmínky pro užívání těchto plakátovacích ploch

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Markéta Juřicová

Spolupředsedkyně strany Levice

IČO: 49628089

sídlo: Přípotoční 869/19, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha

adresa pro doručování: datová schránka 6b4w5v7 nebo e-mail sekretariat@post.jsmelevice.cz